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Erbjudande från Skolverket om samverkan med 
huvudmän inom ramen för Samverkan för bästa skola 

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut 
1. Barn- och ungdomsnämnden tackar nej till erbjudandet från Skolverket. 

Ärende 
Inom ramen för regeringsuppdraget om Samverkan för bästa skola 
(U2019/03786/S1 erbjuds samverkan med Linköpings kommun. 
 
Statens skolverk har fått i uppdrag av regeringen att i dialog med huvudmän 
fortsatt genomföra insatser i syfte att höja kunskapsresultaten i skolan samt öka 
måluppfyllelsen i förskolan, förskoleklassen och fritidshemmet. Insatserna 
syftar även till att öka likvärdigheten inom och mellan skol- och 
förskoleenheter. Insatserna ska riktas till skolenheter med låga 
kunskapsresultat eller hög andel elever som inte fullföljer sina studier och som 
har eller bedöms få svåra förutsättningar att förbättra sina resultat på egen 
hand. Skolverkets bedömning av vilka skolenheter som ska prioriteras för 
deltagande samt identifikation av relevanta utvecklingsområden ska beakta 
underlag från Statens skolinspektion. Insatser ska även riktas till 
förskoleenheter som har svåra förutsättningar. Skolverket ska göra en 
bedömning av vilka förskoleenheter som ska prioriteras för deltagande i 
satsningen. 
 
Linköping får erbjudandet eftersom kommunen uppfyller kriterierna i 
Skolverkets urvalsmodell och har fallit ut i det urval av huvudmän som 
Skolverket genomfört 
 
Motivering 
Corona-situationen har haft en stor påfrestning på Linköpings skolor och 
förvaltningens samt nämndernas arbete och det försvårar att starta större 
utvecklingsinsatser i närtid. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen har 
därför i organisationen och centralt diskuterat frågan om hur ett deltagande 
skulle kunna läggas upp och när det skulle kunna starta men kommit till 
slutsatsen att det inte är möjligt med den korta tidsram som Skolverket angett. 
Enligt Skolverkets förslag skulle insatsen starta v 35 2021, dvs den 29 augusti 
2021.  Barn- och ungdomsnämnden är dock positiva till erbjudandet men 
ställer sig frågande till den korta tidsram Skolverket föreslår för start i insatsen. 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Erbjudande från Skolverket om samverkan med huvudmän inom ramen för 
Samverkan för bästa skola, 2021-06-09 
Bilaga 1 beslut Skolverket 210512 
Bilaga 2 Skolverket 
Bilaga 3 Urval av förskole- och skolenheter   
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information eller förhandling enligt MBL är inte påkallad. 

 

Utbildnings- och 
arbetsmarknadsförvaltningen 
 
 
Anders Jolby 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Skolverket
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